
 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Akademii Morskiej w Szczecinie”, z późn. 
zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie organizacyjnym Akademii Morskiej w Szczecinie”, zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r., z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 41: 

a)  w ust. 1 po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte o treści: 

„– kalkulacja opłat za studia,”, 

b) w ust. 3 po pkt. 11 dodaje się pkt 11a o treści: 

„ 11a) kalkulacja opłat za studia i za potwierdzanie efektów uczenia się,”, 

c) w ust. 3 po pkt. 20 dodaje się pkt 20a o treści: 

„20a) obsługa administracyjna przyznawania nagród dla studentów i doktorantów,” 

2) w § 41a: 

a) w ust. 1 tiret drugie trzymuje brzmienie: 

„ – zasady odpłatności za studia,”, 

b) w ust. 3 pkt. 4 uchyla się, 

3) w § 48 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„12) aktywizacja zawodowa studentów i absolwentów Uczelni w ramach działalności Akademickiego Biura Karier, 
a w szczególności:  

a) dostarczanie studentom i absolwentom Uczelni informacji o rynku pracy i możliwościach podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych,  

b) zbieranie, klasyfikowanie i udostępnianie ofert pracy, staży i praktyk zawodowych,  

c) prowadzenie bazy danych studentów i absolwentów Uczelni zainteresowanych znalezieniem pracy, 

d) pomoc pracodawcom w pozyskiwaniu odpowiednich kandydatów na wolne miejsca pracy oraz staże 
zawodowe,  

e) organizacja szkoleń dla studentów w zakresie technik poszukiwania pracy, autoprezentacji, komunikacji, 
technik uczenia się, itp. 

f) inicjowanie i organizowanie przedsięwzięć w zakresie aktywnego poszukiwania pracy (np. w ramach 
współorganizowanych „targów pracy”) oraz aktywizacji życia studenckiego (np. konkursy, spotkania, itp.),”, 

4) w § 57: 

a) w ust. 1 tiret drugie uchyla się, 

b) w ust. 3 pkt 15 uchyla się, 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 27.01.2021 r. 



 

5) w § 59 w ust. 3 po pkt. 2 dodaje się pkt 2a o treści: 

„2a) analiza funkcjonalności wdrożonych w Uczelni systemów informatycznych do obsługi administracji, 
inicjowanie rozwoju tych systemów oraz udział w procesach wdrażania zmian systemowych,”. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg zakresu kompetencji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS  


